
 第 13回リポビタンヒーローズカップ決勝大会開催の案内 

 

平素より格別のご支援、ご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

 

緊急事態宣言のため、決勝大会開催が延期となっておりましたが 

 

3月 27日㈯に、しんよこフットボールパーク、同日 14時からは日産スタジアムで 

 

大会が開催される運びとなりました。 

 

大会は無観客で行われますが、全試合のネット配信を予定とのことです。 

 

また、4月にはＢＳ朝日でヒーローズカップ特別番組が放送される予定です。 

 

大会関係者の皆様、いつも応援してくださっている皆様への感謝の気持ちを胸に 

 

チーム一丸となって戦ってきます。 

 

どうぞ応援よろしくお願い致します。 

 

 

                                  6年生ヘッドコーチ 

                                        中川 均 


